
Ansökan från Korpföreningen Timrå 2016-12-11

Ansökan om stöd om lokalanpassning från Timrå kommun, kultur- och 
tekniknämnden. 

Sökande:
Korpföreningen Timrå 
Organisationsnummer: 889200-8544
Gymnasievägen 8, 86030 Sörberge

Plusgiro: 395396-5

Bakgrundsinformation
Verksamheten består idag i Korpföreningen Timrå av motionsbingo, spinning, 
grupp- och vattenträning samt lagidrott (fotboll och rinkbandy).
Korpstugan är vår medlemsägda föreningslokal, den är belägen i nära 
anslutning till skolor, elljusspår och flera idrottsanläggningar.
I Korpstugan har vi sedan många år tillbaka motionsbingo på söndag 
förmiddagar.
Hösten 2015 startades spinningverksamheten på prov i Korpstugan jämsides 
med motionsbingon. Vi kan i nuläget erbjuda spinningverksamhet endast 
vardagar då motionsbingon och spinningen har fått dela på tillgänglig yta. Det 
innebär att stolar och bord flyttas och staplas för att ge plats åt 15 st 
spinningcyklar varje söndag. På fredagar sker det omvända.
Om vi ska kunna göra spinningverksamheten permanent och kunna erbjuda 
fler möjligheter till aktiviteter behövs en hållbar lösning i lokalfrågan. Genom 
att riva väggar till kontor och förråd och dela av lokalen med en vikvägg, 
frigörs en ny yta för spinning och andra aktiviteter. Det kommer att ge ökad 
möjlighet till fler träningstillfällen under veckans alla dagar, samt plats för fler 
cyklar. I dagsläget är alla pass fullbokade.
Vi vill kunna locka fler ungdomar, nya målgrupper och utöka samarbetet med 
andra föreningar, t.ex. spinning för idrottsungdomar som komplement till deras 
egna verksamhet. 
Vår lokal har tidigare utnyttjats för t.ex. föräldramöten av närliggande 
föreningar med barn- och ungdomsverksamhet. Nu står cyklarna i lokalen 
under vardagar. Ombyggnationen möjliggör att lokalen åter kan lånas/hyras ut 
och bidrar samtidigt till samverkan med idrottsföreningar och intresse-
organisationer.



Genom "Fokus Korpen 2018" satsar Korpen nationellt på att locka yngre och 
fler målgrupper. Vi har som målsättning att göra Korpstugan till en 
samlingsplats med aktiviteter för ung som gammal.
Korpen är för alla och alla platsar. 

Ombyggnationen är förlagd till fem veckor mellan två terminer för att vår 
verksamhet ska kunna fortgå utan avbrott.
Korpen Timrå kommer även att söka bidrag från SISU Västernorrland.

Föreningen har tagit in offert över arbetet och kostnadsberäkningen uppgår till 
totalt 219288 kronor (175430 + moms 43858 kr).
I offerten ingår  rivning av väggar, inköp och montering av vikvägg, målning 
samt komplettering av ventilation och el. Offerten bifogas.
Föreningen kommer också att bidra med eget arbete.

Bilaga: Offert från BEKAB, 2016-12-01

Sörberge 2016-12-11

Ann-Kristin Bladh, ordförande Korpföreningen Timrå


